Территориальная избирательная комиссия

Касимовского района Рязанской области

	Р Е Ш Е Н И Е

	          31 августа 2021  года
	№
	   21/92

Об аннулировании регистрации кандидата на должность
главы  муниципального  образования – Которовское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области
Езенкова Александра Николаевича
В связи с тем, что кандидат на должность главы муниципального  образования – Которовское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области Езенков Александр Николаевич 30.08.2021 года подал заявление в территориальную избирательную комиссию Касимовского района о снятии своей кандидатуры, руководствуясь  частью 9 статьи 26 Закона  Рязанской  области   «О  выборах  главы муниципального образования в Рязанской  области»  от  05.08.2011  № 64-ОЗ,  территориальная избирательная комиссия Касимовского района

РЕШИЛА:

1. Аннулировать регистрацию кандидата на должность главы муниципального  образования – Которовское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области Езенкова Александра Николаевича.

2. Исключить Езенкова Александра Николаевича из избирательного бюллетеня для голосования на выборах главы муниципального  образования – Которовское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области.

           3. Разместить настоящее  решение  в сети «Интернет» на официальном сайте https://moiwibori.ru/ в разделе «ТИК Касимовского района» и направить в редакцию газеты  «Мещерские вести» для опубликования.
Председатель  комиссии

О.И. Кутейникова

Секретарь  комиссии

            Е.И. Ситникова